Nordrhein 24/25

Oberliga Frauen Gr. 1

SSV Krefeld-Gartenstadt e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 08.09.2024 17:45 08012 Rheydter TV 1847 SSV Gartenstadt 26:16
So. 15.09.2024 17:00 07002 h SSV Gartenstadt Turnverein Biefang 15:26
Sa. 28.09.2024 18:00 07007 SSV Gartenstadt TV Borken 27:31
Sa. 12.10.2024 18:00 07007 SSV Gartenstadt ATV Biesel 32:49
So. 27.10.2024 16:00 08037 HSV Wegberg SSV Gartenstadt 28:24
Sa. 02.11.2024 16:00 10059 VfL Rheinhausen SSV Gartenstadt 26:14
Sa. 09.11.2024 18:00 07007 SSV Gartenstadt TSV Kaldenkirchen 26:16
Sa. 16.11.2024 18:00 07007 SSV Gartenstadt TSV Bocholt 20:21
Sa. 30.11.2024 14:45 11043 TusS Lintfort Il SSV Gartenstadt 36:24
Sa. 07.12.2024 18:00 07007 SSV Gartenstadt Tschft. St. Tonis Il 32:18
So.15.12.2024 18:00 11016 HSG Hiesfeld/Aldenrade SSV Gartenstadt 38:21
So. 12.01.2025 17:00 07025 SSV Gartenstadt SV Straelen 23:21
So.19.01.2025 18:15 07025 SSV Gartenstadt Rheydter TV 1847 26:36
Sa. 25.01.2025 17:30 10024 Turnverein Biefang SSV Gartenstadt 30:16
Sa. 01.02.2025 18:00 07007 SSV Gartenstadt HSV Wegberg 37:28
So. 09.02.2025 11:15 11065 TV Borken SSV Gartenstadt 31:25
Sa. 22.02.2025 16:45 08011 ATV Biesel SSV Gartenstadt 32:23
Sa. 08.03.2025 15:30 07007 v SSV Gartenstadt VfL Rheinhausen 34:23
Sa. 15.03.2025 16:30 07049 TSV Kaldenkirchen SSV Gartenstadt 22:24
Sa. 22.03.2025 16:40 11022 TSV Bocholt SSV Gartenstadt 21:17
Sa. 29.03.2025 18:00 07007 SSV Gartenstadt TusS Lintfort Il 25:22
So. 06.04.2025 11:00 07050 Tschft. St. Tonis Il SSV Gartenstadt 20:23
Sa. 03.05.2025 18:00 07007 SSV Gartenstadt HSG Hiesfeld/Aldenrade 27:20
Sa. 10.05.2025 18:00 07071 SV Straelen SSV Gartenstadt 33:26

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 13:47 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

07002

07007

07025

07049

07050

07071

08011

08012

08037

10024

10059

11016

11022

11043

11065

Sporthalle ScharfstralRe
Scharfstral3e 14, 47805 Krefeld

BKU Berufskolleg Uerdingen, Sporthalle
Alte Krefelder Stra#e 93, 47829 Krefeld
Grotenburgschule, Sporthalle
EichendorffstraBe 21, 47800 Krefeld

Ravensstralie, Nettetal
Ravensstral3e 7c, 41334 Nettetal

Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstraBe 25, 47918 Tonisvorst

Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestralle 8, 47638 Straelen
Giesenkirchen

Asternweg 1, 41238 Monchengladbach

Rheydt-West
Heckerstr., 41239 Monchengladbach

Dreifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg
Halle Biefang

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
Krefelder StraBe

Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Sporthalle Mitte Bocholt
Herzogstr., 46395 Bocholt

Eyller Str. Lintfort

Eyller Str. 45, 47475 Kamp-Lintfort

Berufskolleg Borken
Josefstr. 10, 46325 Borken

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 24/25
Oberliga Frauen Gr. 1

SSV Krefeld-Gartenstadt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 13:47 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



