Nordrhein 24/25

Oberliga Frauen Gr. 1

SSV Krefeld-Gartenstadt e.V.

Mannschaftsspielplan





07002	Sporthalle Scharfstraße Scharfstraße 14, 47805 Krefeld
07007	BKU Berufskolleg Uerdingen, Sporthalle Alte Krefelder Stra#e 93, 47829 Krefeld
07025	Grotenburgschule, Sporthalle Eichendorffstraße 21, 47800 Krefeld
07049	Ravensstraße, Nettetal Ravensstraße 7c, 41334 Nettetal
07050	Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst
07071	Schulzentrum Straelen (Halle 3) Fontanestraße 8, 47638 Straelen
08011	Giesenkirchen Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach
08012	Rheydt-West Heckerstr., 41239 Mönchengladbach
08037	Dreifachsporthalle Wegberg Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg
10024	Halle Biefang Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
10059	Krefelder Straße Krefelder Str. 86, 47226 Duisburg
11016	Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2) Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
11022	Sporthalle Mitte Bocholt Herzogstr., 46395 Bocholt
11043	Eyller Str. Lintfort Eyller Str. 45, 47475 Kamp-Lintfort
11065	Berufskolleg Borken Josefstr. 10, 46325 Borken



Nordrhein 24/25

Oberliga Frauen Gr. 1

SSV Krefeld-Gartenstadt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

